3 UBS

Monsieur

Gabriel André Gagnere
Route du Jura 9

1123 Aclens

Relevé de compte
01.02.2015 - 28.02.2015

UBS SA
Case postale, 1002 Lausanne
Www.ubs.com

Pour renseignements:
M. Fabrice Biaggi
Tel. 021-215 40 09

Compte personnel UBS CHF
IBAN CH30 0024 3243 5053 9447 A
No de compte 243-505394.47A

Rubrique GAGNERE & BURKE
No de client 243-505394
BIC UBSWCHZH80A

Numéro TVA CHE-116.303.292 TVA

Etabli le 28 février 2015

Date
01.02.15
02.02.15

25.02.15

26.02.15

26.02.15

26.02.15

26.02.15

27.02.15

28.02.15

Informations
Solde initial

ORDRE E-BANKING
TAMOIL SA
1 fois E-Banking CHF intérieur

VIREMENT

BRAILLARD CAROLINE,
INSTITUT DE BEAUTE SUNSHINE
REMBOURSEMENT CREDIT

1 fois Entrées de paiement UBS

ORDRE E-BANKING

SERVICE DES AUTOMOBILES
ET DE NAVIGAT., LAUSANNE
1 fois E-Banking CHF intérieur

ORDRE E-BANKING
VAUDOISE ASSURANCES-
PRIMES, 1007 LAUSANNE

1 fois E-Banking CHF intérieur

ORDRE E-BANKING
TAMOIL SA
1 fois E-Banking CHF intérieur

ORDRE E-BANKING

CHAMBRE VAUDOISE DU COMMERCE
ET DE

L INDUSTRIE

COT 189528

1 fois E-Banking CHF intérieur

SOLDE DECOMPTE DES PRIX PRESTATIONS

Mouvement total

Solde final

Débits

43.35

17.50

46.00

98.30

410.00

0.00
615.15

Crédits Valeur Solde de compte
1255.40
02.02.15 1212.05

750.00 25.02.15 1962.05

26.02.15 1944.55

26.02.15 1 898.55

26.02.15 1 800.25

26.02.15 1390.25

28.02.15 1390.25
750.00

1390.25

GNZKOAO01 /001000 / S69BHDWJ3E28D4LA00001

27.02.2015

Best Bank % Page 1/2
3 @
in Switzerland x.
2014



Compte personnel UBS CHF
UB S CH30 0024 3243 5053 9447 A

Relevé de compte 01.02.2015-28.02.2015
Etabli le 28 février 2015

Gabriel André Gagnere
1123 Aclens

Décompte des prix des prestations
au 28.02.2015

Prestations de services 01.02.2015 - 28.02.2015 Quantité Unité Prix unitaire Montant
Tenue de compte 1 Mois Mois 2.00 2.00
E-Banking CHF intérieur 5 Piece 0.30 1.50
Pas débités en vertu du financement de construction UBS ou de 3.50-
I'hypotheque UBS
Solde décompte des prix prestations CHF 0.00
Veuillez vérifier ce relevé et, en cas de désaccord, nous en aviser dans les 4 semaines.
Avec nos meilleures salutations,
UBS SA
Veuillez prendre connaissance des nouveaux taux d'intérét a partir du 1er mars 2015 :
- Compte personnel UBS en CHF : 0,00%
- Compte d'épargne UBS en CHF : 0,01%
- Compte Fisca UBS : 0,50%
- Compte UBS prévoyance libre 3b : 0,50%
Les taux d'intérét en vigueur sont publiés sur le site Internet www.ubs.com/interets ou dans votre agence UBS.
Communication sans signature Best Bank % Page2/2
3 Vied
in Switzerland x.
GNZKOAOQ1 /001000 / S69BHDWJ3E28D4LA00001 27.02.2015 2014



		e-banking.hotline@ubs.com
	2015-02-28T14:04:20+0100
	Zürich, Switzerland
	UBS AG Electronic Document Signer
	certified by UBS AG




