



**UBS SA**  
Case postale, 1002 Lausanne  
www.ubs.com

Pour renseignements:  
M. Fabrice Biaggi  
Tel. 021-215 40 09

Monsieur  
Gabriel André Gagnère  
Route du Jura 9  
1123 Aclens

**Compte personnel UBS CHF**  
**IBAN CH30 0024 3243 5053 9447 A**  
No de compte 243-505394.47A  
Rubrique GAGNERE & BURKE  
No de client 243-505394  
BIC UBSWCHZH80A  
Numéro TVA CHE-116.303.292 TVA

## Relevé de compte

01.02.2015 - 28.02.2015

Etabli le 28 février 2015

Date	Informations	Débits	Crédits	Valeur	Solde de compte
01.02.15	Solde initial				1 255.40
02.02.15	ORDRE E-BANKING TAMOIL SA 1 fois E-Banking CHF intérieur	43.35		02.02.15	1 212.05
25.02.15	VIREMENT BRAILLARD CAROLINE, INSTITUT DE BEAUTE SUNSHINE REMBOURSEMENT CREDIT 1 fois Entrées de paiement UBS		750.00	25.02.15	1 962.05
26.02.15	ORDRE E-BANKING SERVICE DES AUTOMOBILES ET DE NAVIGAT., LAUSANNE 1 fois E-Banking CHF intérieur	17.50		26.02.15	1 944.55
26.02.15	ORDRE E-BANKING VAUDOISE ASSURANCES- PRIMES, 1007 LAUSANNE 1 fois E-Banking CHF intérieur	46.00		26.02.15	1 898.55
26.02.15	ORDRE E-BANKING TAMOIL SA 1 fois E-Banking CHF intérieur	98.30		26.02.15	1 800.25
26.02.15	ORDRE E-BANKING CHAMBRE VAUDOISE DU COMMERCE ET DE L INDUSTRIE COT 189528 1 fois E-Banking CHF intérieur	410.00		26.02.15	1 390.25
27.02.15	SOLDE DECOMPTE DES PRIX PRESTATIONS	0.00		28.02.15	1 390.25
	Mouvement total	615.15	750.00		
<b>28.02.15</b>	<b>Solde final</b>				<b>1 390.25</b>

Gabriel André Gagnère  
1123 Aclens

**Compte personnel UBS CHF**  
**CH30 0024 3243 5053 9447 A**  
Relevé de compte 01.02.2015-28.02.2015  
Etabli le 28 février 2015

## Décompte des prix des prestations

au 28.02.2015

Prestations de services 01.02.2015 - 28.02.2015	Quantité	Unité	Prix unitaire	Montant
Tenue de compte	1 Mois	Mois	2.00	2.00
E-Banking CHF intérieur	5	Pièce	0.30	1.50
Pas débités en vertu du financement de construction UBS ou de l'hypothèque UBS				3.50-
<b>Solde décompte des prix prestations</b>			<b>CHF</b>	<b>0.00</b>

Veuillez vérifier ce relevé et, en cas de désaccord, nous en aviser dans les 4 semaines.

Avec nos meilleures salutations,  
UBS SA

Veuillez prendre connaissance des nouveaux taux d'intérêt à partir du 1er mars 2015 :

- Compte personnel UBS en CHF : 0,00%
- Compte d'épargne UBS en CHF : 0,01%
- Compte Fisca UBS : 0,50%
- Compte UBS prévoyance libre 3b : 0,50%

Les taux d'intérêt en vigueur sont publiés sur le site Internet [www.ubs.com/interets](http://www.ubs.com/interets) ou dans votre agence UBS.